

خبر کوتاه

کارمند شرکت برق منطقه ای خوزستان رئیس داوران هیات فوتبال خوزستان شد

کارمند شرکت برق منطقه ای خوزستان به سمت رئیس واحد داوران هیات فوتبال استان خوزستان منصوب شد.طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس هیات فوتبال خوزستان، عباس راکی به عنوان رئیس واحد داوران هیات فوتبال استان خوزستان منصوب شد.عباس راکی کارمند شاغل در معاونت طرح های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان، داور لیگ برتر فوتبال کشور و عضو اصلی مجمع هیات فوتبال استان خوزستان بوده و به عنوان رئیس هیات فوتبال شهرستان ایذه در حال فعالیت است.وی با حفظ سمت به عنوان رئیس واحد داوران هیات فوتبال خوزستان منصوب شده است.

رفع تصرف و خلع ید ۳ هکتار از اراضی ساحلی کمیشان

ساتلفی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کمیشان از رفع تصرف ۳ هکتار از اراضی ساحلی خیر دادفرزاد ساتلفی در ادامه افزود: در پی اعلام گزارش مامور حفاظتی این اداره مبنی بر کشت و زرع فردی خطای در زمینی به مساحت ۲۷۲۲متر مربع از اراضی ملی آق قلا، به فرد خاطی اخطار داده شد و به دلیل تخطی فرد مذکور ، اکیپ ممیزی این اداره از محل بازدید کردند، پس از نقشه برداری اقدام به صورتجلسه و ارسال پرونده به دادگاه شد و بر برسی و رای قاضی، ماموران حفاظتی این اداره بهمراه نماینده قضایی و مامور نیروی انتظامی به محل اعزام و طی صورتجلسه ای زمین موصوف رفع تصرف و خلع ید شد گردید.

روز جهانی بیابانزایی در گلستان:
ممانعت از رشد بیابان با اجرای طرح های آبخیزداری

دکتر حق شناس استاندار گلستان در روز جهانی بیابانزایی از طرح های آبخیزداری منطقه بیابانی عوض حاجی شهرستان گنبد کاووس بازدید کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان این بازدید با حضور استاندارو همراهان ایشان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و معاونین و روسای ستادی اداره کل انجام شد.استاندار گلستان اظهار داشت: ۱۵ درصد مساحت استان بیابان است و هدف ما ممانعت از رشد بیابان در گلستان با اجرای طرح های آبخیزداری ، آبخوان داری و ایجاد آب بندان ها است. وی در بخش دیگر از سخنان خود افزود:بیابان حاوی مضرات و فواید است و تلاش ما براینست که مضرات آن را کاهش داده و بیشتر از فواید آن بهره ببریم.مهدی حق شناس با شاره به لزوم همکاری دستگاه های اجرایی اضافه کرد: همکاری دستگاه های اجرایی و تعامل مداوم و مدون به ویژه منابع طبیعی و جهاد کشاورزی به عنوان متولی برنامه های مقابله با بیابانزایی الزامی است.وی بیان داشت: در نتیجه این همکاری های متقابل دستگاههای متولی و اجرایی تاکنون در ۱۰ هزار هکتار اراضی بیابانی استان گونه های گیاهی متناسب کاشته شده است.ایشان با اشاره به تاثیر مثبت بارش در کاهش بیابانزایی ادامه داد: میانگین بارندگی استان ۴۵۰ میلی متر و بالاتر از میانگین کشوری است و باید از این بارندگی با اجرای طرح های آبخیزداری، آبخوان داری و آب بنندان ها به خوبی استفاده کنیم. حق شناس در خاتمه گفت: تلاش داریم با تخصیص اعتبارات مناسب مانع رشد بیابان در استان شویم.

گرمای هوا منابع طبیعی گلستان را به حالت آماده باش در آورد

پیش بینی افزایش دمای هوای گلستان تا پایان هفته جاری، احتمال آتش سوزی عرصه های منابع طبیعی استان را افزایش داده و سبب آماده باش یگان حفاظت منابع طبیعی شده است. سرهنگ حبیب یاراد برزی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی گفت: بر اساس پیش بینی هواشناسی مبنی بر افزایش دما در روزهای آینده ، نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان برای پیشگیری از آتش سوزی احتمالی به حالت آماده باش در آمده اندایشان اذعان داشت: احتمال وقوع حریق در سطح جنگل ها و مراتع بویژه جنگل های دست کاشت وجود خواهد داشت از این رو به منظور پیشگیری و مقابله با حریق احتمالی ضمن هوشیاری و آمادگی کامل نیروی یگان حفاظت و سایر نیروهای طرح جنگل داری برای حفاظت از جنگل ها به خط شدند و لازم است مردم هم با رعایت نکات ایمنی در حفاظت از منابع طبیعی استان کمک کنندوی از مردم خواست از روشن کردن آتش در دامنه و حاشیه جنگل ها و مراتع خودداری کنند و در صورت مشاهده آتش سوزی با سامانه ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

بازدید شهردار باقرشهر از مراحل پروژه ساخت سوله بحران و اردواج آسان

در این بازدید مهندس سعید استفادفرج شهردار باقرشهر از پروژه ساخت سوله بحران و اردواج آسان بازدید کرد و در جریان روند تکمیل عملیات ساخت این پروژه قرار گرفت. مهندس سعید استفادفرج شهردار باقرشهر با حضور در محل اجرای این پروژه ، از پیمانکار خواست تا در خصوص تسریع در اجرای پروژه و بهره برداری از آن در آینده نزدیک ، اقدامات لازم را انجام دهد. شهردار باقرشهر با اشاره به موقعیت باقرشهر و امکان بروز حوادث طبیعی مانند زلزله و ... ، ضرورت دارد به منظور تامین و ارتقاء زیرساخت های لازم در زمینه مسائل ایمنی اقدام ننمایم، به همین منظور پس از بررسی های لازم و موافقت شورای اسلامی شهر ، مدیریت شهری بر آن شدیم تا برحسب وظیفه ذاتی خود اقدام به احداث سوله مدیریت بحران به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع نماییم در این پروژه تمامی امکانات مورد نیاز در زمان بحران پیش بینی شده است مدیریت دربروسب های بهداشتی ، سبکهای اسکان اضطراری ، محل استقرار بالگرد و ... پیش بینی شده است .

۳۰ سال بالاتلکلیفی در زمین های شهرک قائمیه ورزنه با واگذاری قرارداد ۵۱۰ واحد مسکونی در این شهرک، حل می شود..

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان طی گزارشی عملکرد این اداره را در حوزه های مختلف کاری تشریح کرد.مظفر اسلامی ریس اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان و گفت و گوی خبری ضمن اشاره به موقعیت جغرافیایی این شهرستان گفت : با توجه به اینکه اصفهان سومین شهر پر جمعیت ایران به شمار می رود سرعت بخشیدن به طرح ها و پروژه های حوزه مسکن و ساختمان ، املاک ،راه و شهرسازی از آن اهمیت خاصی برخوردار است .. وی در خصوص طرح اقدام ملی مسکن در یازده شهر از شهرستان اصفهان بیان کرد: با برنامه ریزی انجام شده و بر اساس املاک داری کاربری با مالکیت دولتی تعداد ۷۹۵ واحد در یازده شهر نیک آباد، محمد آباد، نصراباد،

کوهپایه، سجزی، تودشک، قهچاورستان، حسن آباد، ورزنه، هرنه و ازپه در نظر گرفته شده است طی صورتجلسه ای، جهت واگذاری به متقاضیان ثبت نام شده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحویل شد، که البته متقاضیان بیشتر از این تعداد هستند، رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه این شهرستان حدود دو هزار و ۶۹۱ هکتار بافت فرسوده دارد اذعان داشت: یکی از سیاست های کاری خوب وزارت راه و شهرسازی،



بازآفرینی بافت فرسوده در شهرهاست. شهرستان اصفهان بیشترین محدوده بافت فرسوده در استان اصفهان را دارد. وی تصریح کرد: شهروندانی که در محدوده‌های مصوب بافت فرسوده زندگی میکنند، میتوانند در صورت نوسازی ساختمان مسکونی خویش از وام‌های کم بهره استفاده کنند. اسلامی به حل مشکل ۳۰ ساله مردم شهر ورزنه با واگذاری قرارداد ۵۱۰ واحد مسکونی در شهرک قائمیه ورزنه اشاره کرد و گفت: در منتهی‌علیه شهر ۳۰ سال پیش توسط بنیاد مسکن یک قطعه زمین به

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد :

مصرف برق کهگیلویه و بویراحمد در وضعیت قرمز، خوزستان زرد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: مصرف برق استان کهگیلویه و بویراحمد در محدوده قرمز مصرف قرار دارد که لازم است برای حفظ پایداری شبکه برق، کاهش مصرف در دستور کار مشترکین قرار گیرد.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: بر طبق نقشه مصرف برق کشور روز شنبه (۳۱ خرداد)، استان کهگیلویه و بویراحمد به همراه ۵ استان دیگر در محدوده قرمز مصرف قرار گرفته که مشترکان می توانند با کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق خود، از حالت قرمز خارج و به پایداری شبکه برق کمک کنند.وی بیان کردن در همین روز استان خوزستان و کلاشهر اهواز نیز در وضعیت زرد مصرف قرار گرفتند و لزوم کاهش ۵ درصدی مصرف از سوی مشترکین برای رسیدن به وضعیت سبز در این استان ضروری

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی تاکید کرد:

موسسات مالی و بانکها تاکید کرد که به هیچ وجه در فکر تعطیلی واحدهای تولیدی و فروش وثیقه ها و واگذاری واحدهای تولیدی استان نباشند



دکتر علی اکبر گروسی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه استان گفت: هفته قوه قضائیه فرصت مناسبی برای ارائه عملکرد دستگاه قضا می باشد، ما باید قدردان عزیزان خدمتگذار در حوزه رسانه باشیم چرا که رسانه ها نقش مهمی در انعکاس اخبار و عملکرد قوه قضائیه به مردم دارند. وی مبارزه با فساد را دغدغه همه مسئولین دانست و گفت: مبارزه با فساد در همه ابعاد مختلف آن یکی از اولویتهای مهم دستگاه قضایی بوده و هست و ما در استان تمام تلاش خود را به این امر اختصاص خواهیم داد چرا که فساد اقتصادی مانع بزرگی در راه نیل به هدف جهش تولید است. وی افزود در زمینه حمایت از تولید داخلی ستاد پیگیری اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی دادگستری استان در سال ۹۸ با برگزاری ۱۷ جلسه به سرمایه گزاران و حضور کارشناسان و با بیش از ۵۱ مصوبه عملیاتی داشته است. در سال ۹۸ مشکلات ۳۱ واحد تولیدی در این ستاد مطرح که ۲۶ مورد رسیدگی و منتج به نتیجه گردیده اند و در این خصوص ۲۶۰۰ نفر کارگر از بیکار شدن نجات یافته اند. دکتر گروسی به موسسات مالی و بانکها تاکید کرد که به هیچ وجه در فکر تعطیلی واحدهای تولیدی و فروش وثیقه ها و واگذاری واحدهای تولیدی استان نباشند چرا که این واحدها در زیر چتر حمایتی قوه قضائیه هستند و موسسات مالی و بانکها مطالبات خود را از درآمد این واحدهای تولیدی وصول نمایند. گروسی تاکید کرد: قوه قضائیه ملجاء و پناهگاه مردم، مظلومین و ستمدیدگان بوده و هست و وظیفه خدمت رسانی به مردم از طریق واحدهای نظارتی دستگاه قضا در همه حال رصد می باشد و هر جا که مدیری می بایست به وظیفه

می شود. رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: در سال ۹۸ دستگاه قضایی استان برای تحقق شعار سال که رونق تولید بود بالاترین تلاش را برای سرپا نگهداشتن واحدهای تولیدی که در آستانه توقف تولید بودند انجام داده است و در پی جلسات سرکشی ها و ارائه راهکارهایی مشکلات آنها را پیگیری و مانع از توقف تولید آنها شده است، در سال ۹۹ نیز دادگستری استان برای رسیدن به هدف شعار سال که جهش تولید می باشد به شدت دنبال رفع موانع تولید و حمایت از تولید کنندگان خلاق و داخلی برای رف و وابستگی ها و مبارزه با گرانی است. گروسی افزود: تبلیغ قانون و قانون مندی و حقوق شهروندی و نظارت و رصد عملکرد مدیران استانی از دیگر وظایف رسانه ها می باشد و هر جا که مدیری می بایست به وظیفه

با حضور دستگاه های اجرایی استان برگزار گردید

بزرگداشت روز جهانی مقابله با بیابانزایی در منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان



مراسم بزرگداشت روز جهانی مقابله با بیابانزایی در سالن یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با حضور دستگاه های اجرایی استان برگزار گردید.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان ابوطالب قزل سفلو در این مراسم اظهار داشت: حدود ۱۷ استان کشور درگیر ریزگردها می باشند که در نتیجه بیابانزایی بوده و زندگی ساکنین این مرز و بوم را تحت تاثیر قرار می دهد. وی ادامه داد: درجاهایی که بیابان طبیعی است دغدغه ی زیادی نیست به این دلیل که تراکم انسانی در آن مناطق وجود ندارد و معیشت مردم در مخاطره قرار نمی گیرد اما مشکل در مناطقی است که در آن بیابانزایی شکل می گیرد که در اثر فعالیت های انسانی است.قزل سفلو با اشاره به مجاورت استان ما با بیابان های کشور ترکمنستان از یک سو و بیابان های سمنان از سوی دیگر افزود: ۸۶۲ هزار هکتار مرتع در استان داریم که تقریباً ۴۲ درصد وسعت استان را تشکیل می دهند و خشکسالی ها و فشار زیاد ناشی از بهره برداری از این عرصه ها و کاربری های خارج از قابلیت باعث شده در شمال استان سطح بالای ۳۰۰ هزار هکتار در معرض بیابانی شدن قرار بگیرد.ایشان در بخش دیگر از سخنان خود اشاره کرد: سرانه بیابان در ایران دو برابر متوسط جهانی بوده است. تخریب، بی ثباتی و ناآمنی های غذایی ناشی از بیابانزایی و کاهش تولید باعث افزایش مهاجرت ها می شود و باید اشاره کنیم که یکی از دغدغه ها و اقدامات اصلی منابع طبیعی، امنیت مرزنشینان

تفکیکی نیز تهیه شده است و به زودی قرارداد واگذاری به بنیاد مسکن واگذار میشود تا مشکل سی ساله مردم ورزنه حل و ۵۱۰ نفر از کشاورزان سخت‌کوش شهر ورزنه صاحب خانه شوند. وی در خصوص یکی از اقدامات انجام شده جهت شهر حسن آباد گفت: این شهر در کنار تپه‌های ماسه‌ای شهری، مستعد گردشگری است بدین لحاظ درخواست تغییر نمایندگی ۳۸ هکتار زمین از پلاک ۱۵۸ اصلی را از اداره منابع‌طبیعی داشتیم که به لطف خدا بتوانیم با ایجاد یک منطقه گردشگری با سرمایه‌گذاری مردم تغییر ویژه‌ای در شهر ایجاد کنیم. اسلامی در خصوص برخی اقدامات انجام شده جهت شهر محمدآباد گفت: جهت حل مشکل سند زمین‌های واگذاری به مردم در سالیان گذشته و تلاش و پیگیری توانستیم سند ۴۵۰ پلاک را اخذ و با ارائه مدارک مورد نیاز از طرف مردم به آنها واگذار نماییم که این موضوع گامی است در جهت سندر شدن املاک شهروندان، همچنین در امر مسکن نیز ۴۶ پلاک بصورت مزایده به مردم واگذار شد و برای گارگاه‌های نیمه مزاحم شهری در حال تعیین کاربری در یکی از قطعات متعلق به دولت به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن است. وی افزود: تعداد ۴۷۲ سند در شهر محمدآباد و ۱۵ سند در شهر ورزنه بنام سازمان ملی زمین و مسکن اخذ شده و اسناد تک برگی اخذ شده کوهپایه نیز ۸۶۰ فقره است



است تا در این شرایط کرونایی در امر برق رسانی خللی ایجاد نشود و خاموشی ها ناخواسته ناشی از فشار به شبکه، رخ ندهد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: پیک مصرف برق در روز شنبه در دو استان تحت نظارت این شرکت ۷ هزار و ۵۵۱ مگاوات بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۳.۵ درصد رشد را نشان می دهد.دشت بزرگ با درخواست از مشترکین برای رعایت الگوی مدیریت مصرف برق، تاکید کرد: از مصرف کنندگان تقاضا می کنیم که برای بالا بردن امنیت شبکه و کاهش خاموشی ها در این گرمای شدید و حفظ آسایش مردم که برای مقابله با کرونا در منزل مانده اند، مصارف غیر ضروری خود را از ساعات اوج مصرف برق (۱۴ تا ۱۷ و ۲۱ تا ۲۳) به سایر ساعات شبانه روز منتقل کنند.

مراجعین — مبارزه و حمایت از تولید ملی را تبیین نمودند. این اقدامات در گذشته در استان ما صورت می پذیرفت ولی در ماهها گذشته شدت گرفته است. گروسی در مورد حفظ کرامت مردم گفت: تکريم مراجعین یک معنای وسیع است و علاوه بر خوشرویی با مراجعین، رسیدگی با سرعت و دقت به پرونده ها، اجرای قاطعانه آراء، کاهش موجودی محاکم و توسعه امکانات اداری و جذب نیروی اداری و قضایی و مبارزه با کارچاق کن ها و شهود کاذب و غیره را شامل می شود. در ادامه دکتر گروسی به اقدامات انجام شده دستگاه قضایی استان در سال ۹۸ خبر داد و گفت: در شورای حفاظت از اراضی ملی استان ۸۴۰ هکتار از اراضی ملی از دست سودجویان خارج گردیده است در مورد تغییر کاربری اراضی ۱۱۰۸ فقره پرونده تشکیل که ۲۲۶ فقره منتهی به صدور حکم گردیده اند همچنین ۱۴۵۳ فقره پرونده دیگر نیز در حال اجرا می باشند ارزش ریالی اراضی ملی استان از صاحبان رسانه درخواست نمود که به رصد عملکرد دستگاههای اجرایی استان همچنان ادامه دهند و هر جا که قانونمندی نیست ورود پیدا کنند و با اطلاع رسانی خود کار دستگاههای اجرایی و نظارتی را راحت کنند. وی ادامه داد: وظیفه نظارتی، قضاوت، پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرم و وظایف مربوط به حقوق بین الملل و حقوق عامه از جمله وظایف قوه قضائیه است که با نیروی محدود و تلاش شبانه روزی در کشور و استان صورت می پذیرد. این مقام قضائی افزود، رئیس معظم قوه قضائیه در ابتدای سال سه محور مهم دستگاه قضایی را که عبارتند از تکريم

مراجعین — مبارزه و فساد و حمایت از تولید ملی را تبیین نمودند. این اقدامات در گذشته در استان ما صورت می پذیرفت ولی در ماهها گذشته شدت گرفته است. گروسی در مورد حفظ کرامت مردم گفت: تکريم مراجعین یک معنای وسیع است و علاوه بر خوشرویی با مراجعین، رسیدگی با سرعت و دقت به پرونده ها، اجرای قاطعانه آراء، کاهش موجودی محاکم و توسعه امکانات اداری و جذب نیروی اداری و قضایی و مبارزه با کارچاق کن ها و شهود کاذب و غیره را شامل می شود. در ادامه دکتر گروسی به اقدامات انجام شده دستگاه قضایی استان در سال ۹۸ خبر داد و گفت: در شورای حفاظت از اراضی ملی استان ۸۴۰ هکتار از اراضی ملی از دست سودجویان خارج گردیده است در مورد تغییر کاربری اراضی ۱۱۰۸ فقره پرونده تشکیل که ۲۲۶ فقره منتهی به صدور حکم گردیده اند همچنین ۱۴۵۳ فقره پرونده دیگر نیز در حال اجرا می باشند ارزش ریالی اراضی ملی استان از صاحبان رسانه درخواست نمود که به رصد عملکرد دستگاههای اجرایی استان همچنان ادامه دهند و هر جا که قانونمندی نیست ورود پیدا کنند و با اطلاع رسانی خود کار دستگاههای اجرایی و نظارتی را راحت کنند. وی ادامه داد: وظیفه نظارتی، قضاوت، پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرم و وظایف مربوط به حقوق بین الملل و حقوق عامه از جمله وظایف قوه قضائیه است که با نیروی محدود و تلاش شبانه روزی در کشور و استان صورت می پذیرد. این مقام قضائی افزود، رئیس معظم قوه قضائیه در ابتدای سال سه محور مهم دستگاه قضایی را که عبارتند از تکريم

مراجعین — مبارزه و فساد و حمایت از تولید ملی را تبیین نمودند. این اقدامات در گذشته در استان ما صورت می پذیرفت ولی در ماهها گذشته شدت گرفته است. گروسی در مورد حفظ کرامت مردم گفت: تکريم مراجعین یک معنای وسیع است و علاوه بر خوشرویی با مراجعین، رسیدگی با سرعت و دقت به پرونده ها، اجرای قاطعانه آراء، کاهش موجودی محاکم و توسعه امکانات اداری و جذب نیروی اداری و قضایی و مبارزه با کارچاق کن ها و شهود کاذب و غیره را شامل می شود. در ادامه دکتر گروسی به اقدامات انجام شده دستگاه قضایی استان در سال ۹۸ خبر داد و گفت: در شورای حفاظت از اراضی ملی استان ۸۴۰ هکتار از اراضی ملی از دست سودجویان خارج گردیده است در مورد تغییر کاربری اراضی ۱۱۰۸ فقره پرونده تشکیل که ۲۲۶ فقره منتهی به صدور حکم گردیده اند همچنین ۱۴۵۳ فقره پرونده دیگر نیز در حال اجرا می باشند ارزش ریالی اراضی ملی استان از صاحبان رسانه درخواست نمود که به رصد عملکرد دستگاههای اجرایی استان همچنان ادامه دهند و هر جا که قانونمندی نیست ورود پیدا کنند و با اطلاع رسانی خود کار دستگاههای اجرایی و نظارتی را راحت کنند. وی ادامه داد: وظیفه نظارتی، قضاوت، پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرم و وظایف مربوط به حقوق بین الملل و حقوق عامه از جمله وظایف قوه قضائیه است که با نیروی محدود و تلاش شبانه روزی در کشور و استان صورت می پذیرد. این مقام قضائی افزود، رئیس معظم قوه قضائیه در ابتدای سال سه محور مهم دستگاه قضایی را که عبارتند از تکريم

اخبار

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه؛ تا نوروز ریل گذاری تراموای رشت را تحویل می‌دهیم

مدیر عامل شرکت شهر آتیه با اشاره به سرعت عمل در اجرای پروژه تراموای رشت گفت: کار که شروع شود تا نوروز ۹۹ ریل گذاری تراموای رشت را تحویل می دهیم.در نشست کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای شهر رشت کار اجرایی پروژه بزرگ تراموای رشت نهایی شد.در این نشست که به ریاست احمد رمضانپور رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورا و با حضور تعدادی از اعضای شورای شهر رشت و مشاورین کمیسیون عمران و توسعه شورا و شهردار رشت برگزار شد، اسفندیار دهقانپان مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه، شهر رشت را یکی از شهرهای پیشرو کشور در زمینه اجرای تراموا عنوان کرد و بر انجام مطالعات ترافیکی، اقتصادی و زیست محیطی این پروژه تاکید نمود.وی گفت: این آمادگی در شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه وجود دارد که توافق حاصل شده را در اسرع وقت برای اجرا و تکمیل پروژه تراموای رشت به انجام برساند.مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه همچنین اظهار کرد: از آنجایی که تراموا در شهر رشت از وسط شهر و از نقاط حساس شهری عبور می کند می تواند یکی از زیباترین پروژه تراموای کشور باشد.وی خاطر نشان کرد: برای این پروژه ۲۵ درصد نقدی، ۳۵ درصد تسهیلات و ۴۰ درصد زمین تهاتر در نظر گرفته می شود که البته برای کمک به شهرداری رشت تلاش می کنیم ۲۵ درصد نقد کاهش یابد.مدیر عامل شرکت شهر آتیه با اشاره به سرعت عمل در اجرای پروژه تراموای رشت گفت: کار که شروع شود تا نوروز ریل گذاری تراموای رشت را تحویل می دهیم.وی با اشاره به اینکه در اجرای پروژه تراموا باید تامین برق را جدی گرفت، گفت: از هم اکنون به فکر حل این موضوع باشیم.شهردار رشت هم با ابراز خوشحالی از همکاری مجموعه شرکت شهر آتیه به برشمرن مزایای راه اندازی تراموا در کلاشهرها همچون کاهش آلودگی هوا، کاهش بار ترافیکی، صرفه جویی در مصرف انرژی و جذابیت گردشگری پرداخت و گفت: تحقق پروژه تراموا از درخواستهای مردمی است.

رئیس بیمه گری ودرآمد اداره کل بیمه سلامت گیلان؛
تمدید دفاتر درمانی روستائیان وبیمه سلامت همگانی از طریق آزمون وسع قضایی
گفت : به منظور ارائه خدمات مطلوب به روستائیان وبیمه سلامت همگانی تمدید دفاتر درمانی آنان از طریق آزمون وسع انجام می گیرد، رئیس اداره بیمه گری ودرآمد اداره کل بیمه سلامت افزود: سازمان بیمه سلامت تمام سعی خود را در حمایت از عرصه سلامت و بیمه شدگان عزیز سازمان به کار می گیرد تا با حمایت هرچه بیشتر خود از نظام سلامت، خدمات مطلوب به بیمه شدگان ارائه شود.قضایی تصریح کرد: بیمه شدگان روستائی وهمگانی که از تمدید اعتبار شش ماهه به صورت رایگان استفاده کرده باشند جهت استمرار پوشش بیمه ای صرفاً" براساس نتیجه ارزیابی وسع ویایپرداخت حق بیمه براساس خوداظهاری خواهد بود.وی یادآورشد چنانچه بیمه شده روستائی در گذشته از تمدید اعتبار شش ماهه رایگان بارخوردار نگردیده باشد استمرار بیمه درمان بااعتبار شش ماهه حداکثر تا ۳۱/۱/۱۴۰۰ خواهد بود.قضایی بایبان اینکه چنانچه بیمه شده قبلاً از تمدید اعتبار شش ماهه برخوردارگردیده درصورت بستری شدن بادفترچه فاقد اعتبار دربیمارستان می توانند یک بار از معرفینامه استفاده کنند.وی با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و براساس پروتکل‌های درمانی وزارت بهداشت گام‌های مهمی برداشته است، گفت: در راستای کنترل و قطع زنجیره ویروس کرونا، بیمه شدگان می‌توانند سوالات خود را در راستای افزایش آگاهی درباره پیشگیری از شیوع بیماریکرونا، کاهش مراجعه بیماران به مراکز درمانی، کاهش استرس در جامعه و ارائه راهنمایی‌های لازم درباره اقدامات بهداشتی درمانی این بیماری، به سامانه یکپارچه تلفنی ۱۶۶۶ سازمان بیمه سلامت مطرح کنند.

به همت شهرداری اسلامشهر انجام شد:
آزادسازی ۹۲هزار مترمربع اراضی کشاورزی در حریم شهر
بیش از ۹۲ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی اسلامشهر که توسط افراد سودجو و فرصت طلب تغییر کاربری پیدا کرده بودند، طی سه ماه گذشته آزادسازی شدند.جبری زاده مدیر پیشگیری و رفع تخلفات ساختمانی شهرداری اسلامشهر، بااعلام خبر فوق اظهار داشت: پیشگیری و رفع تخلفات مربوط به ساخت و سازهای غیر مجاز با اهتمام بیشتری دنبال می شود.وی از ۴۰۶ مورد رفع تخلفات ساخت و ساز غیر مجاز در حریم و محدوده قانونی شهر در سه ماهه اول سال جاری خبر داد.جبری زاده با بیان اینکه مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات ساختمانی شهرداری در راستای وظایف ذاتی خود، پس از شناسایی مناطق آلوده با آمادگی کامل و تجهیزات لازم، اقدامات بازدارنده قانونی را در این مناطق اعمال می کند، تا از وقوع هرگونه تخلف جلوگیری شود، تاکید کرد: در این راستا طی سه ماه گذشته زمینهای کشاورزی بسیاری در حریم شهر آزادسازی شدند .وی با اشاره به ازاد سازی حدود۹۲هزار مترمربع از اراضی کشاورزی در حریم شهر اسلامشهر افزود: حدود ۷۰هزار مترمربع زمین کشاورزی در روستای علی آباد مطایچه، و حدود ۲۲ هزار مترمربع زمین کشاورزی در روستای چنگرک که توسط افراد سودجو و فرصت طلب تغییر کاربری پیدا کرده بودند، آزادسازی شدند.جبری زاده ضمن تشکر از مساعدت و همکاری عوامل اداره جهاد کشاورزی، نبوتی انتظامی و مراجع قضایی شهرستان، گفت: از ابتدای سال جاری این مدیریت برنامه گشت ویژه خود را با همکاری اداره جهاد کشاورزی آغاز نموده است تا با شناسایی نقاط آلوده واخذ حکم از مراجع قضایی نسبت به آزادسازی زمین ها و رفع خلاف اقدام شود .